ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1416/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Филологический факультет
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

балловЛитература Обществозн
ание

Русский
язык

Основы
педагогики и
психологии

Культура
речи

1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Русский язык

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 168-613-670 97 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - - 76

ВИ
90
ВИ

64
ВИ 230

1.1.1.2. 168-015-151 51 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - - 76

ВИ
81
ВИ

70
ВИ 227

1.1.1.3. 201-019-77909 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - 87

ЕГЭ
53

ЕГЭ
85

ЕГЭ - - 225

1.1.1.4. 176-939-810 36 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - - 80

ВИ
80
ВИ

54
ВИ 214

1.1.1.5. 165-988-483 47 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - 65

ЕГЭ
55

ЕГЭ
94

ЕГЭ - - 214

1.1.1.6. 188-689-33761 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - - 72

ВИ
83
ВИ

54
ВИ 209

1.1.1.7. 147-554-493 93 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - - 76

ВИ
78
ВИ

52
ВИ 206

1.1.1.8. 158-047-309 70 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - - 56

ВИ
73
ВИ

74
ВИ 203

1.1.1.9. 160-452-601 32 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - - 56

ВИ
78
ВИ

62
ВИ 196

1.1.1.10. 155-976-27823 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - - 60

ВИ
57
ВИ

74
ВИ 191

1.1.1.11. 168-139-735 00 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - 61

ЕГЭ
44

ЕГЭ
83

ЕГЭ - - 188

1.1.1.12. 169-816-339 19 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - - 44

ВИ
78
ВИ

54
ВИ 176

1.1.1.13. 174-071-545 59 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - - 52

ВИ
67
ВИ

46
ВИ 165